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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 18 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratović BIH Gwangju (KOR) 28.07.2019
BIH - 16 23.96 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
BIH - 14 25.46 Sami Burazerović SHSA Banja Luka (BiH) 09.06.2024
BIH - 12 27.79 Noa Šarić ZRMO Trebinje (BiH) 02.11.2024

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Vedad Ligata MK 13 GKVS Sarajevo, SA 30.93 308
2. Aljoša Stanić MK 14 Orka, MO 31.68 287
3. Aleksa Bogdanović MK 13 Leotar, TB 31.92 281
4. Hamza Mirojević MK 13 GKVS Sarajevo, SA 32.07 277
5. Luka Berak MK 14 Leotar, TB 32.39 269
6. Evan Perija MK 15 Flipper, SA 32.47 267
7. Isak Milanović MK 13 Bosna, SA 32.57 264
8. Mak Mešanović MK 13 Bosna, SA 32.96 255
9. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 34.46 223

10. Vedad Šabić MK 13 Bosna, SA 34.57 221
11. Đorđe Todorović MK 13 Olymp, BL 35.04 212
12. Dino Omeragić MK 14 Spartak, GR 36.12 194
13. Emir Abaz MK 15 Flipper, SA 36.37 190
14. Rejan Kolašinac MK 13 Sport Time, SA 36.97 180
15. Danilo Crnčević MK 13 Olymp, BL 37.24 177
16. Mevludin Bučan MK 14 Ilidža, SA 37.54 172
17. Denis Đumišić MK 15 Olymp, BL 37.91 167
18. Uroš Hamović MK 14 Leotar, TB 38.05 165
19. Davud Vranac MK 15 Flipper, SA 38.40 161
20. Momčilo Radović MK 13 Leotar, TB 38.42 161
21. Mirza Panjeta MK 14 Bosna, SA 39.16 152
22. Đorđe Grubač MK 13 Leotar, TB 39.26 151
23. Eldar Tvrtković MK 16 Bosna, SA 39.39 149
24. Sergej Savić MK 13 Bosna, SA 39.68 146
25. Ilan Jelasković MK 15 Sport Time, SA 39.70 146
26. Harun Jelić MK 15 Bosna, SA 39.71 146
27. Arman Čolpa MK 14 Novi Grad, SA 39.96 143
28. Elmir Kulović MK 13 Bosna, SA 40.01 142
29. Vedad Avdić MK 16 Aquafit, SA 40.32 139
30. Adi Čolpa MK 17 Novi Grad, SA 40.33 139
31. Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA 40.40 138
32. Aleksa Šaraba MK 14 Leotar, TB 40.77 134
33. Daniel Kvesić MK 15 Zrinjski, MO 41.00 132
34. Emil Jelasković MK 15 Sport Time, SA 41.02 132
35. Tarik Fejzić MK 15 Sport Time, SA 41.03 132
36. Damir Malagić MK 15 Eko Sport, SA 41.26 130
37. Emir Musa MK 15 Flipper, SA 41.33 129
38. Adian Zulfic MK 14 S. Stil, SA 41.51 127
39. Malik Omerčić MK 14 GKVS Sarajevo, SA 41.69 126
40. Kemal Trbonja-Kapić MK 16 Challenge, SA 41.71 125
41. Feđa Mandžuka MK 15 Bosna, SA 41.83 124

Viktor Pećanac MK 13 Olymp, BL 41.83 124
43. Mak Tursum MK 17 Flipper, SA 42.35 120
44. Tarik Kujović MK 15 Flipper, SA 42.44 119
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 18, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 12 godina i mlađi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

45. Hamza Kovacević MK 15 Sport Time, SA 43.24 113
46. Aid Krajina MK 17 Flipper, SA 43.35 112
47. Ali Medar MK 14 Aquafit, SA 43.63 110

Marko Vujević MK 17 Flipper, SA 43.63 110
49. Ajdin Kovačević MK 14 Bosna, SA 43.93 107
50. Adijan Begović MK 15 Eko Sport, SA 44.78 101
51. Vasilije Jović MK 15 Flipper, SA 44.79 101
52. Ali Dovadžić MK 14 Challenge, SA 45.73 95
53. Rejjan Ćurt MK 17 Flipper, SA 47.03 87

David Bošnjak MK 15 Leotar, TB 47.03 87
55. Ismail Musa MK 17 Flipper, SA 47.67 84
56. Daris Bakal MK 14 Bosna, SA 48.62 79
57. Imran Leventa MK 14 Challenge, SA 50.31 71
58. Nadin Čolaković MK 17 Flipper, SA 51.75 65
59. Akil Skender MK 15 S. Stil, SA 1:00.25 41

13 - 14 godina

1. Noa Šarić K 12 Zrinjski, MO 26.11 513 B
2. Sergej Vlačo K 11 Delfin, LA 26.74 478 B
3. Petar Crnjak K 11 Zrinjski, MO 26.99 465 R
4. Jure Trubarac K 11 Orka, MO 28.02 415
5. Vuk Pekez K 11 Olymp, BL 28.04 414
6. Amsal Salispahić K 11 Bosna, SA 28.43 397
7. Dan Memić K 11 Sport Time, SA 28.93 377
8. Nidal Kahriman K 11 Eko Sport, SA 29.11 370
9. Fatih Boškailo K 11 Velež, MO 29.14 369

10. Jovan Kapor K 12 Swim, SA 30.73 315
11. Ajnur Omeragić K 12 Spartak, GR 32.11 276
12. Jakov Gotovac K 12 Sport Time, SA 32.74 260
13. Stefano Zlomislić K 12 Zrinjski, MO 32.87 257
14. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 33.00 254
15. Petar Pavlović K 11 Zrinjski, MO 33.08 252
16. Adi Dizdar K 11 Bosna, SA 33.66 239
17. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 34.10 230
18. Matija Ateljević K 12 Leotar, TB 35.07 211
19. Arslan Turkić K 11 Eko Sport, SA 35.58 202
20. Marko Jurešić K 12 Zrinjski, MO 35.74 200
21. Tarik Peco K 12 Orka, MO 39.08 153
22. Alek Smajić K 12 Sharks, SA 47.96 82

15 - 16 godina

1. Džan Greljo MJ 09 Bosna, SA 25.27 566 A
2. Hamza Pita MJ 09 Sport Time, SA 25.71 537 B
3. Sami Burazerović MJ 10 Sharks, SA 25.98 521 B
4. Berin Ikanović MJ 09 Sport Time, SA 26.93 468 R
5. Jovan Tatić MJ 10 Olymp, BL 27.35 446
6. Vuk Blanuša MJ 10 Olymp, BL 27.60 434
7. Viktor Jurešić MJ 09 Zrinjski, MO 27.89 421
8. Sandi Radoš MJ 10 GKVS Sarajevo, SA 28.23 406
9. Ali Kovačević MJ 10 Sharks, SA 28.83 381
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 18, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 15 - 16 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10. Said Tihić MJ 10 Sharks, SA 30.63 318
11. Matej Kvesić MJ 09 Orka, MO 31.25 299
12. Tarik Kovačević MJ 10 Sport Time, SA 31.30 298
13. Niko Filipović MJ 10 Zrinjski, MO 31.54 291
14. Kerim Pašić MJ 10 Eko Sport, SA 31.89 281
15. Malik Karić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 32.27 272
16. Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO 32.60 263
17. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 32.97 255
18. Derviš Bahtić MJ 10 Eko Sport, SA 33.30 247
19. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 33.51 242
20. Rean Velagić MJ 10 Velež, MO 35.28 208

DSQ Danis Kadrić MJ 10 Velež, MO

17 - 18 godina

1. Ivan Ivanković J 07 Zrinjski, MO 24.11 652 A
2. Mahir Dinar J 08 GKVS Sarajevo, SA 25.48 552 A
3. Ahmed Džemić J 08 Sport Time, SA 26.07 515 B
4. Andrej Čolić J 07 Olymp, BL 26.51 490 B
5. Damjan Skenderija J 08 Borac, BL 26.76 477 B
6. Ante Talić J 08 Zrinjski, MO 27.71 429
7. Filip Gotovac J 07 Sport Time, SA 30.03 337
8. Davud Lemeš J 08 Sport Time, SA 31.06 305
9. Leon Lovrić J 08 Orka, MO 33.38 245

10. Salem Ahmetović J 08 GKVS Sarajevo, SA 34.83 216

Otvoreno/Open

1. Ivan Ivanković J 07 Zrinjski, MO 24.11 652 A
2. Kenan Dračić S/A 06 Sport Time, SA 24.21 644 A
3. Adnan Žmiro S/A 06 Velež, MO 24.96 587 A
4. Boris Šarić S/A 03 Olymp, BL 24.98 586 A
5. Ali Čorbo S/A 06 Sport Time, SA 25.11 577 A
6. Tarik Gušić S/A 03 Sharks, SA 25.14 575 A
7. Džan Greljo MJ 09 Bosna, SA 25.27 566 A
8. Mahir Dinar J 08 GKVS Sarajevo, SA 25.48 552 A
9. Hamza Pita MJ 09 Sport Time, SA 25.71 537 B

10. Sami Burazerović MJ 10 Sharks, SA 25.98 521 B
11. Ahmed Džemić J 08 Sport Time, SA 26.07 515 B
12. Noa Šarić K 12 Zrinjski, MO 26.11 513 B
13. Mihajlo Vuković S/A 04 Olymp, BL 26.44 494 B
14. Andrej Čolić J 07 Olymp, BL 26.51 490 B
15. Sergej Vlačo K 11 Delfin, LA 26.74 478 B
16. Damjan Skenderija J 08 Borac, BL 26.76 477 B
17. Berin Ikanović MJ 09 Sport Time, SA 26.93 468 R
18. Petar Crnjak K 11 Zrinjski, MO 26.99 465 R
19. Jovan Tatić MJ 10 Olymp, BL 27.35 446
20. Vuk Blanuša MJ 10 Olymp, BL 27.60 434
21. Ante Talić J 08 Zrinjski, MO 27.71 429
22. Viktor Jurešić MJ 09 Zrinjski, MO 27.89 421
23. Jure Trubarac K 11 Orka, MO 28.02 415
24. Vuk Pekez K 11 Olymp, BL 28.04 414
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 18, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

25. Sandi Radoš MJ 10 GKVS Sarajevo, SA 28.23 406
26. Amsal Salispahić K 11 Bosna, SA 28.43 397
27. Ali Kovačević MJ 10 Sharks, SA 28.83 381
28. Dan Memić K 11 Sport Time, SA 28.93 377
29. Nidal Kahriman K 11 Eko Sport, SA 29.11 370
30. Fatih Boškailo K 11 Velež, MO 29.14 369
31. Ivor Udovčić S/A 06 Sharks, SA 30.03 337

Filip Gotovac J 07 Sport Time, SA 30.03 337
33. Said Tihić MJ 10 Sharks, SA 30.63 318
34. Jovan Kapor K 12 Swim, SA 30.73 315
35. Vedad Ligata MK 13 GKVS Sarajevo, SA 30.93 308
36. Davud Lemeš J 08 Sport Time, SA 31.06 305
37. Matej Kvesić MJ 09 Orka, MO 31.25 299
38. Tarik Kovačević MJ 10 Sport Time, SA 31.30 298
39. Niko Filipović MJ 10 Zrinjski, MO 31.54 291
40. Aljoša Stanić MK 14 Orka, MO 31.68 287
41. Kerim Pašić MJ 10 Eko Sport, SA 31.89 281
42. Aleksa Bogdanović MK 13 Leotar, TB 31.92 281
43. Hamza Mirojević MK 13 GKVS Sarajevo, SA 32.07 277
44. Ajnur Omeragić K 12 Spartak, GR 32.11 276
45. Malik Karić MJ 09 GKVS Sarajevo, SA 32.27 272
46. Luka Berak MK 14 Leotar, TB 32.39 269
47. Evan Perija MK 15 Flipper, SA 32.47 267
48. Isak Milanović MK 13 Bosna, SA 32.57 264
49. Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO 32.60 263
50. Jakov Gotovac K 12 Sport Time, SA 32.74 260
51. Stefano Zlomislić K 12 Zrinjski, MO 32.87 257
52. Mak Mešanović MK 13 Bosna, SA 32.96 255
53. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 32.97 255
54. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 33.00 254
55. Petar Pavlović K 11 Zrinjski, MO 33.08 252
56. Derviš Bahtić MJ 10 Eko Sport, SA 33.30 247
57. Leon Lovrić J 08 Orka, MO 33.38 245
58. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 33.51 242
59. Adi Dizdar K 11 Bosna, SA 33.66 239
60. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 34.10 230
61. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 34.46 223
62. Vedad Šabić MK 13 Bosna, SA 34.57 221
63. Salem Ahmetović J 08 GKVS Sarajevo, SA 34.83 216
64. Đorđe Todorović MK 13 Olymp, BL 35.04 212
65. Matija Ateljević K 12 Leotar, TB 35.07 211
66. Rean Velagić MJ 10 Velež, MO 35.28 208
67. Arslan Turkić K 11 Eko Sport, SA 35.58 202
68. Marko Jurešić K 12 Zrinjski, MO 35.74 200
69. Dino Omeragić MK 14 Spartak, GR 36.12 194
70. Emir Abaz MK 15 Flipper, SA 36.37 190
71. Rejan Kolašinac MK 13 Sport Time, SA 36.97 180
72. Danilo Crnčević MK 13 Olymp, BL 37.24 177
73. Mevludin Bučan MK 14 Ilidža, SA 37.54 172
74. Denis Đumišić MK 15 Olymp, BL 37.91 167
75. Uroš Hamović MK 14 Leotar, TB 38.05 165
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 18, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

76. Davud Vranac MK 15 Flipper, SA 38.40 161
77. Momčilo Radović MK 13 Leotar, TB 38.42 161
78. Tarik Peco K 12 Orka, MO 39.08 153
79. Mirza Panjeta MK 14 Bosna, SA 39.16 152
80. Đorđe Grubač MK 13 Leotar, TB 39.26 151
81. Eldar Tvrtković MK 16 Bosna, SA 39.39 149
82. Sergej Savić MK 13 Bosna, SA 39.68 146
83. Ilan Jelasković MK 15 Sport Time, SA 39.70 146
84. Harun Jelić MK 15 Bosna, SA 39.71 146
85. Arman Čolpa MK 14 Novi Grad, SA 39.96 143
86. Elmir Kulović MK 13 Bosna, SA 40.01 142
87. Vedad Avdić MK 16 Aquafit, SA 40.32 139
88. Adi Čolpa MK 17 Novi Grad, SA 40.33 139
89. Ishak Jahić MK 13 GKVS Sarajevo, SA 40.40 138
90. Aleksa Šaraba MK 14 Leotar, TB 40.77 134
91. Daniel Kvesić MK 15 Zrinjski, MO 41.00 132
92. Emil Jelasković MK 15 Sport Time, SA 41.02 132
93. Tarik Fejzić MK 15 Sport Time, SA 41.03 132
94. Damir Malagić MK 15 Eko Sport, SA 41.26 130
95. Emir Musa MK 15 Flipper, SA 41.33 129
96. Adian Zulfic MK 14 S. Stil, SA 41.51 127
97. Malik Omerčić MK 14 GKVS Sarajevo, SA 41.69 126
98. Kemal Trbonja-Kapić MK 16 Challenge, SA 41.71 125
99. Feđa Mandžuka MK 15 Bosna, SA 41.83 124

Viktor Pećanac MK 13 Olymp, BL 41.83 124
101. Mak Tursum MK 17 Flipper, SA 42.35 120
102. Tarik Kujović MK 15 Flipper, SA 42.44 119
103. Hamza Kovacević MK 15 Sport Time, SA 43.24 113
104. Aid Krajina MK 17 Flipper, SA 43.35 112
105. Ali Medar MK 14 Aquafit, SA 43.63 110

Marko Vujević MK 17 Flipper, SA 43.63 110
107. Ajdin Kovačević MK 14 Bosna, SA 43.93 107
108. Adijan Begović MK 15 Eko Sport, SA 44.78 101
109. Vasilije Jović MK 15 Flipper, SA 44.79 101
110. Ali Dovadžić MK 14 Challenge, SA 45.73 95
111. Rejjan Ćurt MK 17 Flipper, SA 47.03 87

David Bošnjak MK 15 Leotar, TB 47.03 87
113. Ismail Musa MK 17 Flipper, SA 47.67 84
114. Alek Smajić K 12 Sharks, SA 47.96 82
115. Daris Bakal MK 14 Bosna, SA 48.62 79
116. Imran Leventa MK 14 Challenge, SA 50.31 71
117. Nadin Čolaković MK 17 Flipper, SA 51.75 65
118. Akil Skender MK 15 S. Stil, SA 1:00.25 41
DSQ Danis Kadrić MJ 10 Velež, MO
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